

Årsredovisning

Cykel & Trädgård i Motala AB

Org.nr 559236-6149

Räkenskapsår 2023-02-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Maric, Styrelseledamot

2024-02-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Cykel & Trädgård i Motala AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: MOTALA

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Motala, skall bedriva cykel-, fordons- och maskinreparationer, försäljning av cykeltillbehör, cyklar, trädgårdsmaskiner samt maskin- och fordonstillbehör. Bolaget skall även bedriva uthyrning av maskiner, cyklar och fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till VHEM AB (559286-8151).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	862	4	0	0
Resultat efter finansiella poster	-59	-29	-15	-18
Soliditet (%)	6,8	53,2	92,3	85,8
Balansomslutning	363	47	24	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år eftersom företaget har ändrat inriktning och är i uppstartsfas med sin försäljningsverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	49 475	-49 474	25 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 474	49 474	0
Erhållna aktieägartillskott		58 635		58 635
Årets resultat			-58 967	-58 967
Belopp vid årets utgång	25 000	58 636	-58 967	24 669

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (41 365).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	58 636
årets förlust	-58 967
	-331
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-331
	-331

Resultaträkning	Not	2023-02-01	2022-02-01
	1	-2023-08-31	-2023-01-31
		(7 mån)	
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		862 462	4 255
Övriga rörelseintäkter		31 182	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 644	4 255
<hr/>			
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-617 088	0
Övriga externa kostnader		-180 879	-53 173
Personalkostnader	2	-143 320	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 830	-559
Summa rörelsekostnader		-945 117	-53 732
Rörelseresultat		-51 473	-49 477
<hr/>			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 518	0
Summa finansiella poster		-7 494	3
Resultat efter finansiella poster		-58 967	-49 474
<hr/>			
Resultat före skatt		-58 967	-49 474
<hr/>			
Årets resultat		-58 967	-49 474

Balansräkning	Not	2023-08-31	2023-01-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 572	30 002
Summa materiella anläggningstillgångar		32 572	30 002
Summa anläggningstillgångar		32 572	30 002
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		297 279	0
Summa varulager		297 279	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 197	0
Övriga fordringar		803	9 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 789	0
Summa kortfristiga fordringar		15 789	9 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 916	7 851
Summa kassa och bank		16 916	7 851
Summa omsättningstillgångar		329 984	17 034
SUMMA TILLGÅNGAR		362 556	47 036

Balansräkning	Not	2023-08-31	2023-01-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 636	49 475
Årets resultat		-58 967	-49 474
Summa fritt eget kapital		-331	1
Summa eget kapital		24 669	25 001
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		92 133	0
Skulder till koncernföretag		26 535	18 035
Övriga skulder		39 218	4 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga skulder		187 887	22 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		362 556	47 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2023-08-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	30 560	32 600
Inköp	6 400	30 561
Försäljningar/utrangeringar	0	-32 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 960	30 561
Ingående avskrivningar	-559	-12 005
Försäljningar/utrangeringar	0	12 005
Årets avskrivningar	-3 830	-559
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 389	-559
Utgående redovisat värde	32 571	30 002

Motala 2024-01-25

Emil Maric
Emil Maric